
Pachet suruburi

I.D.: 70289628

Data publicarii	17.06.22	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 179,80 RON - 179,80 RON

Descriere: PACHET SURUBURI NUMAR DE REFERINTA: 5 PRET DE CATALOG: 179,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44531510-9 Bolturi si suruburi (Rev.2) DESCRIERE: 1 SURUB DIN 7504 P 3,5 X 16 ZN BUC 250 0,0588 14,7 2 SURUB DIN 7504 P 3,5 X 25 ZN BUC 500 0,0336 16,8 3 SUR LEMN AF 2,5 X 18 GB BUC 1000 0,0168 16,8 4 SUR LEMN AF 4 X 50 ZN GB BUC 1000 0,0672 67,2 5 BURGHIU CONFIRMATOR 7 BUC 1 32,7731 32,7731 6 SURUB PT MOBILA EURO 7 X 50 ZN BUC 250 0,1261 31,525
